2 años de
garantía contra
defectos de
fabricación.
Datos técnicos
rankortools.pe
SKU
Potencia
Voltaje
Frecuencia
Velocidad en vacío
Disco
Clase de aislamiento
Peso neto
100001019
280W
220–240 V
50 Hz o 60 Hz
3450 rpm
Ø150 × 16 × Ø12,7 mm
Clase I
5.3Kg
Esmeril de banco de 280W
RBG280601
Características Principales
• Rendimiento potente y esmerilado eficiente.
• Baja vibración, bajo nivel de ruido.
• Larga vida útil, súper duradero.
• Protector reforzado, seguro y confiable.
• Soporte ajustable, fácil de usar y ahorra esfuerzo.
• Discos de esmerilado grueso y fino, adecuados para diversas
condiciones de trabajo.